OpraHnsauus OAO "MT3"

Y4eTHbI HOMep 100316761

nnaTtenblymnka
Bupa aKoOHOMUYECKOW
AesiTeNbHOCTU

OpraHu3aLnoHHO-
P 4 OAO
npasoBas ¢opma

OpraH ynpaBnieHus

EavHuya nsmepeHuns

TbiC.py®o.

Agppec r.MmHckyn. lonrobpoackas,29

HammeHoBaHue nokasatenem
1
Bbipyuka oT peanusauun npojykuuu,Tosapos,paboT,ycnyr

CebecToMMOCTb peann3oBaHHO npoAykuuun, Toeapos, pabor,
ycnyr

BanoBasa npubblinb

YnpasneHyeckune pacxopbl

Pacxofbl Ha peanusayunio

Mpn6binb (y6bITOK) OT peann3aynm nNpoayKLuMM, TOBApPOB,
pa6oT, ycnyr

Mpouve goxonbl No TeKylWw el AeATeNbHOCTH

Mpoune pacxoabl No Tekyuwei geATenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK) OT TeKyWw el feaTenNbHOCTH

LoxoAbl MO MHBECTULMOHHON feATeNbHOCTH

B Tom uucne:

JOXOAbl oT BbI6GbLITUA OCHOBHbLIX CPEACTB, HeMaTepuanbHbIX
aKTUBOB U APYrUX JONTOCPOUYHbBIX aKTUBOB

[OXOAbl OT y4acTuWsi B yCTAaBHOM kanutane ApYrux opraHunsayui

npoueHTbl K NONYyYeHUo

npoyve JOX0Abl NO UHBECTULWOHHON AeATENbHOCTU

Pacxoabl N0 MHBECTULWOHHOW fEeATENbHOCTM

B Tom uucne:

pacxofbl OT BblGbITUSA OCHOBHbIX CPEeACTB, HEMaTepnanbHblX
aKTUBOB W APYTNX JO/ITOCPOYHbLIX aKTUBOB

npoyme pacxofbl N0 UHBECTULMNOHHOW fEATENbHOCTH

MpunoxeHne 2

K HauuoHanbHOMY CTaHAapTy GyxranTepckoro yyeTa v oTYeTHOCTH

"hgusBuayanbHas Gyxrantepckas oTY4eTHOCTb

(yTBEpXA. nocTaHoBNeHneM MuHdpuHa 12.12.2016 Ne 104)

OTYET O NMPNBbLINAX N YBbITKAX
3a AHBapb-gekadbpb 2021 T.
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Mponssoacteo CeNTbCKOXO3ANCTBEHHbIX N NECOXO3ANCTBEHHbIX

MMWHNCTEPCTBO NPOMbIWIEHHOCTM Pecny6nunkun Benapycb

3a ssHBapb-Aekabpb
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3
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TpakTopoB

3a AHBapb-AeKkabpb
2020r.
4

1773 158
(1368 340)
404 818
(96 279)
(18 406)
290 133
2 164 905
(2 217 697)
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HavmeHoBaHWe nokasaTteneim
1
Joxoabl No diHaHCOBOW AEATENBLHOCTU

B Tom yucne:

KypCOBble pasHuLubl OT NepecyeTa akTUBOB M 0653aTeNbCTB

npoyne goxofbl No QUHAHCOBOW AEATENbHOCTH

PaCXO,qu rno (]t)VIHaHCOBOﬁ AeATe/IbHOCTU
B Tom uyucne:

npoueHTbl K ynnate
KypCOBble pasHuLUbl OT NepecyeTa akTUBOB M 0653aTeNbCTB

npouyne pacxofbl No PUHAHCOBON [EATENbHOCTKN

MpnbbIb (YOLITOK) OT MHBECTULIMOHHOM, (OMHAHCOBOW
[OesATeNbHOCTU

MpubbIb (YObITOK) 4O HAMIOrO06/IOKEHUS
Hanor Ha npubbinb

MN3meHeHne OT/IOXKEHHbIX HANOTOBbIX aKTUBOB
I3MeHeHNe OT/NIOXKEHHbIX HANIOTOBbLIX 0653aTEeNbCTB

Mpoune Hanorn n c6opbl, ncuncnsemble N3 npuboinu (goxoaa)

Mpouune nnatexu, ncuncnaemsle U3 NpubbINM (foxona)
Uuctas MPMOLUIL (YObITOK)

KonuuyecTBo NpubbiNbHbIX OpraHnsayni

Cymma npubbinm

KonuuyecTBo y6bITOUYHbBIX OpraHusaumi

CymMa y6blTKa

PesynbTaT OT NepeoleHkN JONTOCPOYHbIX aKTUBOB, He
BK/OYAEeMblil B YNCTYO Npubbinb (yb6bITOK)

PesynbTaT oT npouynx onepauunii, He Bk YAEMbIl B YUCTYIO
npu6binb (y6bITOK)

CoBoKynHasA Npubb b (YOLITOK)
Ba3zoBasa npubbinb (y6bITOK) Ha akyuto, pybnei

PasBofgHeHHas npunbbinb (Y6bITOK) Ha akuyuto, pybnei

PykoBoautesnb
NnaBHbIA Byxrantep

"24 " wmapta 2022 .
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3a AHBapb-AeKkabpb
2021r.
3
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Bosk B.M.
pombIko H.B.

3a AHBapb-Aekabpb
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4

312 172

312 137

35

(531 577)

(40 961)

(462 004)

(28 612)

(215 432)

21 909

(13 768)

(4)

8 137

8 137

25 072

33 209





